21.07.2017 г. № 8/2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ   ПРОВЕДЕНИЯ СУББОТНИКА
ПО УБОРКЕ МУСОРА НА ТЕРРИТОРИИ КЛАДБИЩА
С. КУМАРЕЙКА И ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ К НЕМУ

На основании пункта 4 части 2 статьи 6 Устава Кумарейского муниципального образования, Дума Кумарейского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Назначить дату проведения субботника по  уборке мусора на территории кладбища  с. Кумарейка  и прилегающей территории к нему на 12 августа 2017 года;
2. Разместить объявления  на информационных стендах на территории с. Кумарейка о субботнике, который состоится  12 августа 2017 года в 10:00 ч.;
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации «Кумарейский вестник».

Председатель Думы Кумарейского
муниципального образования,
Глава Кумарейского муниципального
образования                                                                                        В.К.Савинов
[bookmark: _GoBack]